Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

CANDIDATOS DISPENSADOS DO EXAME DE PROFICIÊNCIA

EDITAL Nº 001/2017

O presidente da Comissão do Processo Seletivo para ingresso 2018 no curso de

Mestrado Acadêmico em Educação do Programa de Pós-graduação em Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no uso de suas atribuições, torna

pública a Relação dos Candidatos Dispensados do Exame de Proficiência em Língua

Estrangeira, de acordo com solicitação protocolada no ato da inscrição.

 Linha 1
Nº INSCRIÇÃO IDIOMA

1 1630 Inglês

2 1631 Espanhol

3 1787 Espanhol

4 1814 Espanhol

5 1817 Inglês

6 1895 Espanhol

7 1914 Espanhol

8 1915 Inglês

9 1932 Inglês

10 1947 Espanhol

11 1950 Espanhol

12 2034 Espanhol

Linha 2 – Núcleo 1
Nº INSCRIÇÃO IDIOMA

1 1844 Inglês

2 1889 Espanhol

3 1905 Espanhol

4 1913 Inglês

5 1918 Espanhol

6 1924 Espanhol

7 1938 Espanhol

8 1939 Inglês

9 1981 Espanhol

Linha 2 – Núcleo 2
Nº INSCRIÇÃO IDIOMA

1 1646 Espanhol

2 1870 Inglês

3 1882 Espanhol

4 1893 Espanhol

Santarém, 21 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº156, 20 de setembro de 2017.